
 

ESTADO DE GOIÁS 

SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO 

SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DE GESTÃO 

NÚCLEO DE SUPRIMENTOS, LOGÍSTICA E FROTAS 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Av República do Líbano nº 1.945 – 1º Andar – Goiânia - GO 
Telefone 3201-6517/3201-6627 

 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2016-NUSLF/SEGPLAN 
PROCESSO Nº 201500005003723, de 28/05/2015 
 
A Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento de Goiás – SEGPLAN torna 
público que o Pregão Eletrônico SRP nº 001/2016, visando a contratação de 
empresa (s) para fornecimento de material gráfico diverso para atender a 
necessidade dos órgãos e entidades do Estado de Goiás, prevista para o 
dia 28/03/2016 às 09:00 horas, fica adiado para o dia 11/04/2016 às 09:00 
horas, motivado por alterações editalícias. Este aviso será publicado no Diário 
Oficial e jornal de grande circulação, maiores informações pelo fone (62) 3201-
6627 e/ou e-mail: pregaossl@gmail.com. 

 
 
 
 
 

Júlio César Bezerra Bastos 
Pregoeiro 

 


